c

de terminis contententes bello uicti essent. Tenueruntq; Athenienses Megara & fontes ingentesque extruxerunt Megarenſibus muros ab urbe ad Niſeam eoſq; ipſi tuebantur. Vnde primum Corinthiis non mediocre in Athenienſes odium conflatum eſt. Inarus autem libyus pſammitichi filius libyorum rex qui ſunt ægypto finitimi ex urbe Maria: quæ eſt ſuper pharum profectus: effecit ut ad ſe pleraque Aegyptus ab rege Artaxerxe deficeret. Moxque athenienſes ad belli ſocietatem aſciuit: tunc forte apud Cyprum in expeditione agentes ducentis cum nauibus tum ſuis tum ſociorum. Illi relicta Cypro ſe illuc contulerunt & a mari in Nilum nauigâtes flumine ipſo: & duabus Memphidis partibus potiti ſunt: ad tertiam quæ uocatur albus murus cum iis bellabant: qui intus erant Medis perſisque qui eo fugerant. Et ægyptiis qui cum aliis non rebellauerant. Item egreſſi nauibus athenienſes in Haliam cum corinthiis Epidauriſque cõmiſſa pugna a corinthiis uicti ſunt. Poſteaq; Cecryphaleam nauali cum peloponnenſibus prælio uicerunt. Moto autem poſt hæc aduerſus Aeginetas bello igens inter hos ad Aeginam exitit pugna naualis cum ſuis utroſque ſociis: uictoriaque penes Athenienſes fuit captis hoſtium ſeptuaginta nauibus: qui egreſſi in terram urbem oppugnare cõeperunt: duce leocrate Stribi filio: Pelopõneſes de hinc Aeginetas aſſerere uolentes trecentis primum armatis: corinthiorum: epidauriorumq; Aeginã auxilio tranſmiſſis promontoria Geraneæ occupant. Necnon corinthii cum ſociis in agrum Megaricum deſcendunt: exiſtimantes non futuros pares Athenienſes tutandis Megarenſibus abſente tum apud Aeginam: tum apud Aegyptũ exercitu: & ſi hos tutari uelint: ab Aegina deceſſuros. Athenienses exercitum quidem ab ægina abduxerunt: ſed q reliqui erant ex ciuitate uel prouectioris: uel in euntis ætatis duce Myronida Megaram profecti ſunt: pugnaque cõmiſſa cum corinthiis æquo Marte diſceſſum eſt: utriſque in ea re nõ peius actum eſſe ſecum exiſtimantibus. Athenienſes tamen ut qui uiciſſent: magis abeuntibus corinthiis trophæum ſtatuere. Corinthii male accepti a ſenioribus ſuis: qui in urbe erant: poſt duodecim ferme dies inſtructi uenerunt: e regioneque trophæum & ipſi ſtuerunt tanq̃ uictores. At uero athenienſes e megara cum uociferatione procurrentes: eos quidem qui trophæum ſiſtebant interemerunt. Cum cæteris autem congreſſi ſuperarunt: illi ſuperati abierunt. Quorum pars quædam non exigua rapide fugiens cum itinere deerraret icidit i priuati cuiuſdam prædium magna ſoſſa intercedente imperium. Quo cognito Athenienſes oppoſitis a fronte armatis eos abire prohibuerunt: circumdataque leui armatura: omnes qui introierant lapidauerunt. Quæ plaga corinthiis igens fuit: Cætera turba expeditionis domum eis reuerſa eſt. Circa illa tempora & Athenienſes orſi erant longos ad mare muros extruere: Alterum phalerum alterum Piræa uerſus. Et phocenſes in expeditione agebant contra dores Lacedæmoniorum metropolim Bion: Cyturion: Erineon. Cumque unum ex his oppidis cepiſſent Lacedæmonii duce. Nicomede Cleobroti filio pro Pliſtynacte Pauſaniæ Regis filio adhuc puero auxiliũ doribus tulerunt cum mille quingentis armatis ſui corporis: ſociorumque decem milibus urbeque in deditiõnem a phoceniſibus recepta: reuertebantur quos mari ſi conſilium eis eſſet per ſinum criſſæum tranſmittere Athenienſes præter nauigantes prohibitori erant. Nam per geraniam haud tutum ſibi tranſitum putabant: tenentibus Megara & fontes athenienſibus difficilem alioquin ad tranſeundum: & ſemper athenienſium præſidio inſeſſam & qua ſenterant ſe ab illis prohibutum iri. Viſum eſt itaq; eis apud Boetios ſubſiſtendo diſpicere quonãmodo